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Ogólnopolskie Mistrzostwa Śląska w Kulturystyce i Fitness

9-10 kwitnia 2022 r., Mysłowice

Polski Związek Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego

Kulturystyka klasyczna juniorów - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Kamil Nowacki11 2000 82.5/179 10 5 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Dawid Damasiewicz22 1999 87.3/181.4 20 10 0 0 30KS Olimp Zabrze

Σ=2

Kulturystyka juniorów - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Jakub Doleciński41 2000 86.3/ 10 5 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Dominik Ciupan52 1999 99.6/ 20 10 0 0 30LKS Pomorzanin Nowogard

Σ=2

Bikini juniorek - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Marcelina Woźniak131 2000 /161.3 6 0 0 0 6Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Vanessa Czyż122 2001 /162 16 0 0 0 16KS Michael Warszawa

 Nikola Ciećkiewicz73 2001 /163.5 17 0 0 0 17KS Michael Warszawa

 Olga Burlikowska114 1999 /184 21 0 0 0 21Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Marcelina Węgierska85 1999 /160.6 23 0 0 0 23KS Olimp Zabrze

 Ewelina Weiss96 2002 /164.7 28 0 0 0 28KS Sandow Śrem

 Martyna Urban107 2002 /159.8 31 0 0 0 31KS Michael Warszawa

Σ=7

Fitness plażowe juniorów - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Filip Patela16
1

1999
/176.4 5 0 0 0 5

UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Dominik Maik152 1998 /178.8 10 0 0 0 10KS Michael Warszawa

Σ=2

Fitness plażowe atletyczne - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Dennis Roszkiewicz181 /180.2 5 0 0 0 5KS Sandow Śrem

Σ=1

Classic physique - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Radosław Dykowski201 1980 94.3/182.2 14 6 0 0 20Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Dawid Damasiewicz192 1999 87.3/181.4 16 9 0 0 25KS Olimp Zabrze

 Damian Kowalczyk213 1994 81.9/175.5 30 15 0 0 45KS Olimp Zabrze

 Jan Piotr Olejko224 1949 69/164.3 40 20 0 0 60KS Olimp Zabrze

Σ=4
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Bikini weteranek - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Magdalena Stawisiński251 1987 169.6/ 5 0 0 0 5KS Olimp Zabrze

 Agnieszka Sobczyk262 1982 163.4/ 10 0 0 0 10KS Olimp Zabrze

 Monika Wiśniewska243 1985 160/ 15 0 0 0 15KS Olimp Zabrze

Σ=3

Kulturystyka weteranów - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Sławomir Szafranski311 1977 91/ 10 5 0 0 15KS Sandow Śrem

 Adrian Krawczyk322 1975 86.8/ 22 11 0 0 33KS Olimp Zabrze

 Andrzej Drabikowski303 1974 84.7/ 30 15 0 0 45KS Paco Lublin

 Radosław Dykowski294 1980 94.3/182.2 42 20 0 0 62Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Leszek Brzęczek285 1972 77.7/ 44 24 0 0 68KS Olimp Zabrze

Σ=5

Kulturystyka klasyczna do 175 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Tomasz Ślusarczyk361 1992 75/171 10 5 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Sebastian Hombek34
2

1987
78/175 20 11 0 0 31

Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

 Zbigniew Brzęczek353 1974 67.7/169 30 14 0 0 44KS Olimp Zabrze

Σ=3

Kulturystyka klasyczna powyżej 175 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Damian Kosiec401 1988 89.6/183.4 10 5 0 0 15KS Olimp Zabrze

 Artur Wilemski392 1982 91.1/180.7 26 12 0 0 38TKKF Heros Ustka

 Rafał Gomołka383 1994 87/182 28 14 0 0 42KS Olimp Zabrze

 Fabian Ciupan374 1993 87.6/180 36 19 0 0 55LKS Pomorzanin Nowogard

Σ=4

Kulturystyka klasyczna OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Damian Kosiec401 1988 89.6/183.4 5 0 0 0 5KS Olimp Zabrze

 Tomasz Ślusarczyk362 1992 75/171 10 0 0 0 10KS Olimp Zabrze

Σ=2

Wellness - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Justyna Stefanik421 1999 /157.1 7 0 0 0 7KS FusGym Ożarów Mazowiecki

 Kinga Pęza432 1995 /156.1 8 0 0 0 8KS Fitness Klub Aplauz Warszawa

 Klaudia Prusak443 1996 /170 14 0 0 0 14TKKF Azory Kraków

Σ=3
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Fitness plażowe do 180 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Mariusz Gurynowicz471 1994 /172.1 6 6 0 0 6KS Michael Warszawa

 Filip Patela55
2

1999
/176.4 9 9 0 0 9

UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Tomasz Kieliszek513 1993 /177.7 20 17 0 0 17KS Michael Warszawa

 Radosław Siciun464 1973 /173.5 21 21 0 0 21Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Dominik Maik535 1998 /178.8 20 24 0 0 24KS Michael Warszawa

 Bartłomiej Jaskólski496 1986 /178.1 33 27 0 0 27KS Olimp Zabrze

 Oskar Ostojski527 1997 /178.3 35 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Paweł Tołłoczko568 1990 /178 41 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Marcin Marzec579 1984 /179.6 43 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Rafał Szadkowski5010 1997 /175.4 49 0 0 0 0Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Krzysztof Mrozinski5411 1974 /176.5 54 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

Σ=11

Fitness plażowe powyżej 180 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Arkadiusz Marchel631 1993 /186.7 7 0 0 0 7Stowarzyszenie Masakra Ełk

 Adrian Marchewczyński642 1993 /188 14 0 0 0 14KS Olimp Zabrze

 Bartosz Kowalski623 1997 /184.3 14 0 0 0 14KS Olimp Zabrze

 Potr Urbaniak604 1983 /185 15 0 0 0 15KS Paco Lublin

 Stefan Warmuziński615 1991 /181.8 25 0 0 0 25KS Olimp Zabrze

Σ=5

Fitness plażowe OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Mariusz Gurynowicz471 1994 /172.1 5 0 0 0 5KS Michael Warszawa

 Arkadiusz Marchel632 1993 /186.7 10 0 0 0 10Stowarzyszenie Masakra Ełk

Σ=2

Fitness sylwetkowe - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Daria Grabowska681 1990 /169.3 5 0 0 0 5Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Anna Bujak662 1985 /171.5 10 0 0 0 10KS Michael Warszawa

 Aleksandra Motyka673 2004 /173.2 16 0 0 0 16KS Olimp Zabrze

 Renata Woźniak654 1969 /161 19 0 0 0 19Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=4
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Bikini do 162 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Marcelina Woźniak811 2000 /161.3 5 5 0 0 5Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Martyna Pietryszyn802 1995 /157.5 11 11 0 0 11KS Olimp Zabrze

 Vanessa Czyż833 2001 /162 17 16 0 0 16KS Michael Warszawa

 Katarzyna Przepióra724 1995 /160.3 33 23 0 0 23LKS Sandomierz

 Marcelina Węgierska765 1999 /160.6 22 23 0 0 23KS Olimp Zabrze

 Barbara Sochacka716 1993 /158 23 26 0 0 26KS Michael Warszawa

 Martyna Wiosna797 1994 /154.1 38 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Martyna Urban708 2002 /159.8 40 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Monika Wiśniewska849 1985 /160 44 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Nataliia Chepets7710 1992 /159 46 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Paulina Michalik7311 /158 56 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Magdalena Michalska7812 1997 /161.4 62 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Patrycja Zawierucha7413 1995 /161 64 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Malwina Dąbrowna7514 2022 /159.7 68 0 0 0 0KS Michael Warszawa

Σ=14

Bikini do 166 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Anna Kucharska871 1995 /163.5 14 10 0 0 10KS Michael Warszawa

 Nicola Zamorowska942 1996 /162.8 12 14 0 0 14KS Olimp Zabrze

 Nikola Ciećkiewicz933 2001 /163.5 13 15 0 0 15KS Michael Warszawa

 Agnieszka Sobczyk924 1982 /163.4 14 16 0 0 16KS Olimp Zabrze

 Ewelina Weiss865 2002 /164.7 34 23 0 0 23KS Sandow Śrem

 Olesia Krechetova886 1989 /163.8 23 25 0 0 25TKKF Azory Kraków

 Justyna Kozik827 1989 /164.8 35 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

 Wioletta Osik898 1988 /162.6 40 0 0 0 0KS Michael Warszawa

 Kamila Pipczyńska909 2000 /165 46 0 0 0 0LKS Sandomierz

 Katarzyna Płonka9110 1990 /164.7 46 0 0 0 0KS Olimp Zabrze

Σ=10

Bikini do 170 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Ewelina Kozikowska981 1992 /168.6 8 0 0 0 8KS Sandow Śrem

 Marlena Lewandowska992 1993 /167.5 12 0 0 0 12Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Roksana Tarara963 1998 /169 14 0 0 0 14KS Olimp Zabrze

 Dorota Kaczkowska97
4

1991
/168.3 16 0 0 0 16

Pomorskie Stowarzyszenie
Trenerów Osobistych Gdynia

Σ=4

Bikini powyżej 170 cm

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Izabela Kudła1011 1992 /173 7 0 0 0 7KS Olimp Zabrze

 Marika Rosicka1002 1992 /175 11 0 0 0 11KS Michael Warszawa

 Olga Burlikowska1023 1999 /174 13 0 0 0 13Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

Σ=3
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Bikini OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Marcelina Woźniak811 2000 /161.3 9 0 0 0 9Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Izabela Kudła1012 1992 /173 10 0 0 0 10KS Olimp Zabrze

 Anna Kucharska873 1995 /163.5 14 0 0 0 14KS Michael Warszawa

 Ewelina Kozikowska984 1992 /168.6 17 0 0 0 17KS Sandow Śrem

Σ=4

Kulturystyka mężczyzn do 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Sławomir Szafranski1071 1977 90/ 12 5 0 0 17KS Sandow Śrem

 Jakub Doleciński1062 2000 86.3/ 18 10 0 0 28KS Olimp Zabrze

 Bartłomiej Chojowski1043 1996 73.3/ 30 15 0 0 45KS Olimp Zabrze

 Leszek Brzęczek1054 1972 77.7/ 40 20 0 0 60KS Olimp Zabrze

Σ=4

Kulturystyka mężczyzn powyżej 90 kg

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1x2 R2 R3 R4 Suma

 Adrian Konieczyński1111 1993 109.7/ 14 7 0 0 21Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Kamil Banaś1102 1995 113.3/ 18 9 0 0 27KS Olimp Zabrze

 Pawel Sawicki109
3

1988
117.9/ 26 13 0 0 39

UKS Black & White Ostrowiec
Świętokrzyski

 Adrian Laskowski1084 1994 102/ 40 20 0 0 60KS Olimp Zabrze

Σ=4

Kulturystyka mężczyzn OPEN

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Adrian Konieczyński1111 1993 109.7/ 5 0 0 0 5Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz

 Sławomir Szafranski1072 1977 90/ 10 0 0 0 10KS Sandow Śrem

Σ=2

Fit-Model kobiet - open

Klub / MiejscowośćNr ZawodnikMiejsce Urodz.
Waga/
Wzrost

R1 R2 R3 R4 Suma

 Martyna Pietryszyn1121 1995 /157.5 5 5 0 0 10KS Olimp Zabrze

 Magdalena Sarkowicz1132 1987 /159.2 12 10 0 0 22KS Olimp Zabrze

 Katarzyna Sołtyńska-Nawratek1143 1977 /180 13 15 0 0 28KS Olimp Zabrze

Σ=3
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#Klub / Miejscowość

Wyniki klasyfikacji drużynowej

Miejsce Suma
96KS Olimp Zabrze 461

92Stowarzyszenie Violetta Bydgoszcz 122

80KS Michael Warszawa 173

75KS Sandow Śrem 64

37UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 35

19LKS Pomorzanin Nowogard 26

19
Pomorskie Stowarzyszenie Trenerów

Osobistych Gdynia
26

16KS FusGym Ożarów Mazowiecki 18

16Stowarzyszenie Masakra Ełk 18

16KS Paco Lublin 210

14TKKF Azory Kraków 211

12KS Fitness Klub Aplauz Warszawa 112

12TKKF Heros Ustka 112

9LKS Sandomierz 214

0KS Behapowiec Gym 0
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